
TV Haibach
Haibacher Crosslauf 2023
am 4.03.2023 in Haibach -

Ergebnisliste
4.03.2023 / 17:59
 
Wettbewerbübersicht

3300 Meter Jugend U18/20
3300 Meter Kurzstrecke
800 Meter U8
1100 Meter U10 männl.
1100 Meter U10 weibl.
1100 Meter U12 männl.
1100 Meter U12 weibl.
2200 Meter U14 männl.
2200 Meter U14 weibl.
2200 Meter U16
9,3 KM Hauptlauf
 
3300 Meter Jugend U18/20
3300 Meter Jugend U18/20 Männl. Jugend U20
 

1. /2. 199 Hein, Vincent 2004 TV Schweinheim 14:13
 
3300 Meter Jugend U18/20 Männl. Jugend U18
 

1. /1. 162 Bürki, Lukas 2007 TV Schweinheim 12:27
2. /4. 196 Keeß, Tom 2007 LG LKr Aschaffenburg 16:06
3. /7. 102 Galahn, Silas 2007 Spiridon Frankfurt 16:59

 
3300 Meter Jugend U18/20 Weibl. Jugend U18
 

1. /3. 174 Dieser, Paula 2007 TV Schweinheim 15:00
2. /5. 24 Bloett, Luna 2006 LA-Team Alzenau 16:14
3. /6. 175 Stürmer, Pauline 2006 TV Schweinheim 16:42
4. /8. 197 Fuß, Katharina 2006 LG LKr Aschaffenburg 19:22
5. /9. 100 Imgrund, Johanna 2007 LuT Aschaffenburg 19:36

 
3300 Meter Kurzstrecke
3300 Meter Kurzstrecke Männer
 

1. /1. 53 Vlasak, Nick 1999 LuT Aschaffenburg 11:11
2. /4. 200 Hein, Michael 2002 TV Schweinheim 13:43

 
3300 Meter Kurzstrecke Frauen
 

1. /6. 61 Diener, Lisa 1997 LuT Aschaffenburg 13:54
2. /15. 202 Büttner, Tamina 2002 ohne Verein 17:18

 
3300 Meter Kurzstrecke Seniorinnen W30
 

1. /14. 62 Bachmann, Annika 1993 LuT Aschaffenburg 17:04
 
3300 Meter Kurzstrecke Seniorinnen W35
 

1. /20. 34 Braun, Johanna 1986 LG LKr Aschaffenburg 18:09
2. /22. 35 Hermann, Barbara 1985 LG LKr Aschaffenburg 19:42

 
3300 Meter Kurzstrecke Senioren M40
 

1. /2. 55 Imgrund, Andreas 1979 LuT Aschaffenburg 12:28
2. /8. 54 Wild, Simon 1980 LuT Aschaffenburg 15:16

 
3300 Meter Kurzstrecke Senioren M45
 

1. /11. 56 Weidemann, Arne 1977 LuT Aschaffenburg 15:45
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3300 Meter Kurzstrecke Seniorinnen W45
 

1. /19. 63 Sternkopf, Sandra 1978 LuT Aschaffenburg 18:08
 
3300 Meter Kurzstrecke Senioren M50
 

1. /3. 58 Finkelmann, Holger 1970 LuT Aschaffenburg 13:29
2. /5. 176 Simon, Holger 1969 TV Wasserlos 13:46
3. /7. 57 Schneider, Marco 1970 LuT Aschaffenburg 14:19
4. /9. 201 Elsesser, Andre 1972 LuT Aschaffenburg 15:33
5. /12. 59 Wunderlich, Uve 1971 LuT Aschaffenburg 16:41

 
3300 Meter Kurzstrecke Senioren M55
 

1. /21. 198 Pieper, Horst 1967 LG LKr Aschaffenburg 19:27
 
3300 Meter Kurzstrecke Senioren M60
 

1. /13. 60 Gerlach, Engelbert 1960 LuT Aschaffenburg 17:03
2. /18. 25 Köberl, Walter 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg 18:06

 
3300 Meter Kurzstrecke Seniorinnen W60
 

1. /10. 18 Hock, Stefanie 1963 ASC Darmstadt 15:36
 
3300 Meter Kurzstrecke Senioren M65
 

1. /16. 31 Lang, Friedel 1956 LG LKr Aschaffenburg 17:41
2. /17. 26 Löffler, Günter 1957 LAZ Obernburg-Miltenberg 17:58

 
3300 Meter Kurzstrecke Senioren M70
 

1. /23. 32 Ullrich, Jürgen 1953 LG LKr Aschaffenburg 20:01
2. /24. 17 Prenzel, Lutz 1949 Blue Viking Running Team 20:50

 
3300 Meter Kurzstrecke Seniorinnen W70
 

1. /26. 64 Hümpfner, Hannelore 1950 LuT Aschaffenburg 24:52
 
3300 Meter Kurzstrecke Senioren M80
 

1. /25. 33 Gründling, Norbert 1940 LG LKr Aschaffenburg 22:02
 
800 Meter U8
800 Meter U8 Kinder M05
 

1. /14. 129 Fenz, Samson 2018 TV 1860 Aschaffenburg 4:45
 
800 Meter U8 Kinder W05
 

1. /13. 136 Nick, Greta 2018 TV 1860 Aschaffenburg 3:56
 
800 Meter U8 Kinder M06
 

1. /5. 145 Peil, Max 2017 TV Haibach 3:10
2. /9. 71 Benz, Johann 2017 LuT Aschaffenburg 3:44

 
800 Meter U8 Kinder M07
 

1. /3. 8 Staab, Eliah 2016 ohne Verein 3:06
2. /4. 72 Imgrund, Hektor 2016 LuT Aschaffenburg 3:09
3. /8. 181 Ludwig, Maximilian 2016 VfL Altenstadt 3:26
4. /10. 141 Zschirpe, Felix 2016 TV Goldbach 3:48
5. /11. 1 Schmitt, Marvin 2016 ohne Verein 3:51

 
800 Meter U8 Kinder W07
 

1. /1. 52 Balles, Lena Theresa 2016 LG Odenwald 2:54
2. /2. 104 Galahn, Tara 2016 Spiridon Frankfurt 3:05
3. /6. 137 Dornhaus, Juno 2016 TV 1860 Aschaffenburg 3:19
4. /7. 83 Mackenrodt, Maila 2016 LuT Aschaffenburg 3:22



5. /12. 138 Nick, Josepha 2016 TV 1860 Aschaffenburg 3:53
 
1100 Meter U10 männl.
1100 Meter U10 männl. Kinder M08
 

1. /4. 74 Haasmann, Benjamin 2015 LuT Aschaffenburg 4:59
2. /11. 75 Schüssler, Paul 2015 LuT Aschaffenburg 6:01
3. /12. 73 Benz, Otto 2015 LuT Aschaffenburg 6:08
4. /13. 193 Markic, Pepe 2015 ohne Verein 6:09
5. /14. 130 Lobo, Alrian 2015 TV 1860 Aschaffenburg 6:25

 
1100 Meter U10 männl. Kinder M09
 

1. /1. 183 Zimmer, Leo 2014 VfL Altenstadt 4:21
2. /2. 152 Czirnich, Mats 2014 TV Schweinheim 4:56
3. /3. 7 Staab, Yannik 2014 ohne Verein 4:57
4. /5. 151 Jakob, Jannis 2014 TV Schweinheim 5:16
5. /6. 77 Wild, Lorenzo 2014 LuT Aschaffenburg 5:17
6. /7. 131 Engel, Moritz 2014 TV 1860 Aschaffenburg 5:32
7. /8. 133 Forst, Alexander 2014 TV 1860 Aschaffenburg 5:41
8. /9. 132 Seiterle, Fabian 2014 TV 1860 Aschaffenburg 5:44
9. /10. 113 Fuchs, Thomas 2014 TSG Kleinostheim 5:48

10. /15. 76 Schüler, Emilio 2014 LuT Aschaffenburg 8:01
 
1100 Meter U10 weibl.
1100 Meter U10 weibl. Kinder W08
 

1. /2. 189 Schenk, Helena 2015 VfL Altenstadt 5:16
2. /3. 165 Ayazpoor, Rana 2015 TV Schweinheim 5:19
3. /4. 86 Weidemann, Svea 2015 LuT Aschaffenburg 5:20
4. /5. 85 Rickert, Leonie 2015 LuT Aschaffenburg 5:23
5. /8. 188 Köhler, Nele 2015 VfL Altenstadt 5:32
6. /9. 190 Winterling, Lilli 2015 VfL Altenstadt 5:33
7. /15. 87 Reis, Mina 2015 LuT Aschaffenburg 6:35

 
1100 Meter U10 weibl. Kinder W09
 

1. /1. 88 Imgrund, Elisa 2014 LuT Aschaffenburg 5:00
2. /6. 126 Zang, Lina 2014 TSV 1925 Keilberg 5:28
3. /7. 91 Mackenrodt, Ella 2014 LuT Aschaffenburg 5:30
4. /10. 90 Schulze, Johanna 2014 LuT Aschaffenburg 5:36
5. /11. 89 Krivanek, Elena 2014 LuT Aschaffenburg 5:43
6. /12. 121 Durschang, Matilda 2014 TSG Kleinostheim 5:57
7. /13. 4 Kunkel, Emilia 2014 Smokey Bear Racing Team 6:11
8. /14. 5 Kunkel, Frieda 2014 Smokey Bear Racing Team 6:31

 
1100 Meter U12 männl.
1100 Meter U12 männl. Kinder M10
 

1. /4. 135 Fenz, Kaspar 2013 TV 1860 Aschaffenburg 4:40
2. /8. 128 Salman, Okan 2013 TSV Mainaschaff 4:54
3. /11. 153 Elsässer, Anton 2013 TV Schweinheim 5:05

 
1100 Meter U12 männl. Kinder M11
 

1. /1. 115 Icaza Grammig, Maximilian 2012 TSG Kleinostheim 4:16
2. /2. 185 Schenk, Jannik 2012 VfL Altenstadt 4:18
3. /3. 155 Ewald, Tim 2012 TV Schweinheim 4:35
4. /5. 154 Hartmann, Tom 2012 TV Schweinheim 4:41
5. /6. 147 Breitenbach, Jan 2012 TV Niedernberg 4:45
6. /7. 186 Tran Phuc, Dario 2012 VfL Altenstadt 4:46
7. /9. 114 Bieniasch, Julian 2012 TSG Kleinostheim 5:01
8. /10. 79 Weidemann, Lasse 2012 LuT Aschaffenburg 5:04
9. /11. 6 Kunkel, Anton 2012 Smokey Bear Racing Team 5:05

 
1100 Meter U12 weibl.
1100 Meter U12 weibl. Kinder W10
 

1. /3. 92 Fechner, Fiona 2013 LuT Aschaffenburg 4:38
2. /6. 166 Brandenbusch, Lotta 2013 TV Schweinheim 4:52
3. /9. 139 Mann, Helena 2013 TV 1860 Aschaffenburg 5:48



 
1100 Meter U12 weibl. Kinder W11
 

1. /1. 106 Reblin, Celia 2012 TG Stockstadt 4:25
2. /2. 191 Frank, Nelly 2012 VfL Altenstadt 4:36
3. /4. 93 Imgrund, Sophia 2012 LuT Aschaffenburg 4:39
4. /5. 168 Veith, Madita 2012 TV Schweinheim 4:41
5. /7. 140 Heinz, Lena 2012 TV 1860 Aschaffenburg 4:54
6. /8. 167 Wehrmann, Adele 2012 TV Schweinheim 5:04

 
2200 Meter U14 männl.
2200 Meter U14 männl. Jugend M12
 

1. /3. 101 Galahn, Timon 2011 Spiridon Frankfurt 9:19
2. /4. 19 Cedric, Belle 2011 LA-Team Alzenau 9:42
3. /6. 41 Willführ-Dabel, Ben 2011 LG LKr Aschaffenburg 9:58
4. /7. 117 Durschang, Nils 2011 TSG Kleinostheim 10:47
5. /9. 156 Dornhaus, Viggo 2011 TV Schweinheim 11:17
6. /10. 116 Driske, Aaron 2011 TSG Kleinostheim 11:42

 
2200 Meter U14 männl. Jugend M13
 

1. /1. 158 Jakob, Henrik 2010 TV Schweinheim 8:24
2. /2. 119 Fuchs, Alexander 2010 TSG Kleinostheim 9:05
3. /5. 118 Bieniasch, Marius 2010 TSG Kleinostheim 9:51
4. /8. 20 Bloett, Karl 2010 LA-Team Alzenau 11:13

 
2200 Meter U14 weibl.
2200 Meter U14 weibl. Jugend W12
 

1. /9. 94 Staudt, Nayla 2011 LuT Aschaffenburg 11:04
2. /10. 43 Raub, Ella 2011 LG LKr Aschaffenburg 11:36
3. /11. 169 Staudt, Malia 2011 TV Schweinheim 12:05

 
2200 Meter U14 weibl. Jugend W13
 

1. /1. 23 Höll, Fenja 2010 LA-Team Alzenau 9:50
2. /2. 171 Nagel, Katharina 2010 TV Schweinheim 9:51
3. /3. 22 Limbach, Lena 2010 LA-Team Alzenau 9:53
4. /4. 95 Holthusen, Helena 2010 LuT Aschaffenburg 10:03
5. /5. 46 Heinz, Marie 2010 LG LKr Aschaffenburg 10:05
6. /6. 172 Veith, Hannah 2010 TV Schweinheim 10:18
7. /7. 98 Bayer, Katharina 2010 LuT Aschaffenburg 10:42
8. /8. 96 Brouwer, Nynke 2010 LuT Aschaffenburg 10:59
9. /12. 204 Reblein, Eliana 2010 TG Stockstadt 12:29

 
2200 Meter U16
2200 Meter U16 Jugend M14
 

1. /1. 161 Czirnich, Ben 2009 TV Schweinheim 8:22
2. /2. 120 Kempf, Louis 2009 TSG Kleinostheim 9:01
3. /3. 180 Hess, Johannes 2009 TV Wasserlos 9:26
4. /4. 159 Wehrmann, Severin 2009 TV Schweinheim 9:44
5. /5. 2 Fuchs, Jonas 2009 TV Großkrotzenburg 10:10
6. /7. 42 Petry, Adrian 2009 LG LKr Aschaffenburg 11:25

 
2200 Meter U16 Jugend W14
 

1. /8. 99 Weidemann, Brisa 2009 LuT Aschaffenburg 11:30
 
2200 Meter U16 Jugend W15
 

1. /6. 173 Czirnich, Anna 2008 TV Schweinheim 10:39
 
9,3 KM Hauptlauf
9,3 KM Hauptlauf Männer
 

1. /6. 177 Christl, Laurin 2002 TV Wasserlos 40:23
2. /24. 12 Bachmann, Nino 1998 LWT Track & Field 48:02
3. /29. 14 Walch, Nico 1997 LWT Track & Field 56:01



 
9,3 KM Hauptlauf Frauen
 

1. /21. 179 Bambeck, Hannah 2002 TV Wasserlos 46:36
 
9,3 KM Hauptlauf U20
 

1. /9. 148 Busch, Jonathan 2005 TV Schweinheim 41:05
 
9,3 KM Hauptlauf Senioren M30
 

1. /3. 65 Nadler, Johannes 1993 LuT Aschaffenburg 37:37
2. /5. 211 Götz, Dominik 1990 Energieversorgung MSP 40:22
3. /16. 205 Rommel, Felix 1990 TV Großostheim 43:28

 
9,3 KM Hauptlauf Senioren M35
 

1. /7. 203 Roth, Michael 1984 KSC Hösbach 40:33
2. /25. 209 Fahs, Christian 1984 TVG Ausd. Großwallstadt 49:13

 
9,3 KM Hauptlauf Senioren M40
 

1. /1. 66 Sternkopf, Danny 1979 LuT Aschaffenburg 37:12
 
9,3 KM Hauptlauf Seniorinnen W40
 

1. /17. 69 Braunschläger, Natascha 1982 LuT Aschaffenburg 44:00
2. /32. 38 Seiterle, Nora 1979 LG LKr Aschaffenburg 1:00:28

 
9,3 KM Hauptlauf Senioren M45
 

1. /2. 124 Lehmen, Michael 1977 TSG Mainaschaff 37:28
2. /4. 107 Munz, Ekkehard 1978 TSG Kleinostheim 38:22
3. /11. 144 Kastner, Ralf 1976 TV Haibach 41:44
4. /15. 67 Schramm, Thomas 1975 LuT Aschaffenburg 43:23
5. /28. 108 Bieniasch, Christof 1977 TSG Kleinostheim 55:35

 
9,3 KM Hauptlauf Seniorinnen W45
 

1. /18. 70 Brouwer, Eva 1978 LuT Aschaffenburg 45:42
 
9,3 KM Hauptlauf Senioren M50
 

1. /8. 178 Schmitt, Marco 1973 TV Wasserlos 40:51
2. /10. 207 Wenz, Armin 1970 Laufziel Aschaffenburg 41:29
3. /12. 208 Straub, Thomas 1969 ohne Verein 41:54
4. /23. 109 Hofmann, Uwe 1971 TSG Kleinostheim 48:01

 
9,3 KM Hauptlauf Seniorinnen W50
 

1. /14. 125 Wurm, Monika 1969 TSG Mainaschaff 43:22
2. /27. 149 Busch, Birgit 1970 TV Schweinheim 54:22

 
9,3 KM Hauptlauf Senioren M55
 

1. /19. 110 Reising, Joachim 1967 TSG Kleinostheim 46:02
 
9,3 KM Hauptlauf Senioren M60
 

1. /13. 105 Groß, Martin 1963 Stadtmarathon Würzburg 42:01
2. /20. 111 Schneider, Bernd 1963 TSG Kleinostheim 46:33
3. /22. 210 Latzko, Franz 1959 LuT Aschaffenburg 47:42
4. /34. 206 Zahn, Thorsten 1962 Laufende Schneckenpost 1:03:43

 
9,3 KM Hauptlauf Seniorinnen W60
 

1. /26. 18 Hock, Stefanie 1963 ASC Darmstadt 49:50
 
9,3 KM Hauptlauf Senioren M70
 

1. /30. 36 Spinnler, Peter 1953 LG LKr Aschaffenburg 59:16
 
9,3 KM Hauptlauf Seniorinnen W70



 
1. /33. 40 Ackermann, Edeltraud 1953 LG LKr Aschaffenburg 1:02:51

 
9,3 KM Hauptlauf Senioren M75
 

1. /31. 68 Hümpfner, Peter 1945 LuT Aschaffenburg 1:00:04
 
 

 
 
9,3 KM Hauptlauf
9,3 KM Hauptlauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer
 

1. /1. M40 66 Sternkopf, Danny 1979 LuT Aschaffenburg 37:12
2. /1. M45 124 Lehmen, Michael 1977 TSG Mainaschaff 37:28
3. /1. M30 65 Nadler, Johannes 1993 LuT Aschaffenburg 37:37
4. /2. M45 107 Munz, Ekkehard 1978 TSG Kleinostheim 38:22
5. /2. M30 211 Götz, Dominik 1990 Energieversorgung MSP 40:22
6. /1. Mä 177 Christl, Laurin 2002 TV Wasserlos 40:23
7. /1. M35 203 Roth, Michael 1984 KSC Hösbach 40:33
8. /1. M50 178 Schmitt, Marco 1973 TV Wasserlos 40:51
9. /1. U20 148 Busch, Jonathan 2005 TV Schweinheim 41:05

10. /2. M50 207 Wenz, Armin 1970 Laufziel Aschaffenburg 41:29
11. /3. M45 144 Kastner, Ralf 1976 TV Haibach 41:44
12. /3. M50 208 Straub, Thomas 1969 ohne Verein 41:54
13. /1. M60 105 Groß, Martin 1963 Stadtmarathon Würzburg 42:01
14. /4. M45 67 Schramm, Thomas 1975 LuT Aschaffenburg 43:23
15. /3. M30 205 Rommel, Felix 1990 TV Großostheim 43:28
16. /1. M55 110 Reising, Joachim 1967 TSG Kleinostheim 46:02
17. /2. M60 111 Schneider, Bernd 1963 TSG Kleinostheim 46:33
18. /3. M60 210 Latzko, Franz 1959 LuT Aschaffenburg 47:42
19. /4. M50 109 Hofmann, Uwe 1971 TSG Kleinostheim 48:01
20. /2. Mä 12 Bachmann, Nino 1998 LWT Track & Field 48:02
21. /2. M35 209 Fahs, Christian 1984 TVG Ausd. Großwallstadt 49:13
22. /5. M45 108 Bieniasch, Christof 1977 TSG Kleinostheim 55:35
23. /3. Mä 14 Walch, Nico 1997 LWT Track & Field 56:01
24. /1. M70 36 Spinnler, Peter 1953 LG LKr Aschaffenburg 59:16
25. /1. M75 68 Hümpfner, Peter 1945 LuT Aschaffenburg 1:00:04
26. /4. M60 206 Zahn, Thorsten 1962 Laufende Schneckenpost 1:03:43

 
9,3 KM Hauptlauf Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer
 

1. /1. W50 125 Wurm, Monika 1969 TSG Mainaschaff 43:22
2. /1. W40 69 Braunschläger, Natascha 1982 LuT Aschaffenburg 44:00
3. /1. W45 70 Brouwer, Eva 1978 LuT Aschaffenburg 45:42
4. /1. Fr 179 Bambeck, Hannah 2002 TV Wasserlos 46:36
5. /1. W60 18 Hock, Stefanie 1963 ASC Darmstadt 49:50
6. /2. W50 149 Busch, Birgit 1970 TV Schweinheim 54:22
7. /2. W40 38 Seiterle, Nora 1979 LG LKr Aschaffenburg 1:00:28
8. /1. W70 40 Ackermann, Edeltraud 1953 LG LKr Aschaffenburg 1:02:51
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